
Uchwała nr 37/LI/2024 
Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 
 

 

w sprawie powołania członków Rady Uczelni na kadencję 2025-2028 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) oraz § 40 i § 71 ust. 5 Statutu PW uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Senat Politechniki Warszawskiej powołuje następujące osoby na członków Rady Uczelni  

na kadencję 2025-2028: 

 

1) prof. dr hab. inż. Krzysztof Kurek; 

2) mgr Krzysztof Pietraszkiewicz; 

3) dr Aleksander Poniewierski; 

4) mgr inż. Piotr Wojciechowski; 

 

5) dr hab. Katarzyna Budzyńska, prof. uczelni; 

6) prof. dr hab. inż. Dariusz Pyza; 

7) prof. dr hab. inż. Wojciech Święszkowski; 

8) prof. dr hab. inż. Władysław Wieczorek. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Sekretarz Senatu                                                                         Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                               prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 
 
 

 


